

Қатысушының Жалпы жиналысының  
29.01.2018 жылғы  
Хаттамасымен  
«Capital Group»



**«Capital Group» арнайы қаржы  
компаниясы»  
ЖАУАПҚЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ  
СЕРІКТЕСТІГІНІҢ  
ЖАРҒЫСЫ**

2018

УТВЕРЖДЕН  
Протоколом  
Общего собрания Участников  
от 29.01.2018 года



**УСТАВ  
ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«Специальная финансовая компания  
«Capital Group»**

2018

## 1 БАП АНЫҚТАМАЛАР

1.1. Егер басқаша анықталмаса, осы Жарғыда бас әріппен колданылатын келесі терминдердің жекеше түрде де, көпше түрде де мағыналары төмендегідей:

Белгілі бір тұлғаның **«Аффилирленген тұлғасы»** - бұл тікелей немесе жанама бақылайтын, бақыланын немесе осындай бірінші тұлғамен бірге жалпы бақылауда болатын басқа тұлға. Осы анықтама мақсатындағы бақылау тұлғадағы 50% астам дауыс беретін құқықтарды тікелей немесе жанама иеленуді білдіреді.

**«Банктік шот»** - Серіктестіктің банктік шоты.

**«Бизнес-жоспар»** - даму стратегиясын, максаттарын және Серіктестіктің Шаруашылық қызметіне жататын басқа да ақпаратты анықтайтын, Директор дайындайтын және Қадағалау кеңесі бекітетін бизнес-жоспарын (-ларын) білдіреді.

**«Бюджет»** - Серіктестіктің Қадағалау кеңесі жыл сайын бекітетін шығындар сметасы.

**«Салым»** - Мүліктің Жарғылық капиталға табыс етілуі, немесе Тараптың осындай табыс етуді жүзеге асыру міндеттемесі, сондай-ақ Серіктестікке табыс етуге жататын немесе табыс етілген Мүлікті білдіреді.

**«Ішкі құжаттар»** - Тараптар үшін міндетті болып табылатын және Серіктестіктің қызметін реттейтін, Қадағалау кеңесі бекіткен құжаттарды, оған қоса, бірақ онымен ғана шектелмей, Бизнес-жоспарлар, жол жүру, қауіпсіздік, денсаулық пен қоршаған ортаны қорғау, еңбек ақы төлеу және т.б. туралы ережелер және/немесе қағидалар.

**«Директор»** - 8.1.3 тармақта белгіленген мәні бар.

**«Тіркеу күні»** - осы Жарғының 3.3. тармағында көрсетілген Серіктестікті бастапқы тіркеу күнін білдіреді.

Тарапқа қатысты **«Үлес»** - Серіктестіктің Жарғылық капиталындағы осы Тарап иеленген және оған тиесілі үлес.

**«Заңнама»** - заңдарды, қаулыларды, жарлықтарды, ережелерді, нұсқауларды, қағидаларды, шешімдерді, актілерді, бұйрықтарды және Қазақстан Республикасында нормативтік актілер күші бар басқа да

## СТАТЬЯ 1 ОПРЕДЕЛЕНИЯ

1.1. Если не определено иначе, следующие термины, используемые в настоящем Уставе с заглавных букв, имеют следующие значения, как в единственном, так и во множественном числе:

**«Аффилированное лицо»** - какого-либо лицо означает другое лицо, которое прямо или косвенно контролирует, контролируется или находится под общим контролем вместе с таким первым лицом. Контроль в целях настоящего определения означает прямое или косвенное владение более чем 50% голосующих прав в лице.

**«Банковский счет»** - означает банковский счет Товарищества.

**«Бизнес-план»** - означает бизнес-план(ы) Товарищества, определяющий(-ие) стратегию развития, цели и другую информацию, относящуюся к Хозяйственной деятельности Товарищества, который(-ые) подготавливается(-ются) Директором и утверждается(-ются) Наблюдательным советом.

**«Бюджет»** - утверждаемая ежегодно Наблюдательным советом смета расходов Товарищества.

**«Вклад»** - означает передачу Имущества в Уставный капитал, или выполненное или принятое Стороной обязательство осуществить такую передачу, а также означает Имущество, подлежащее такой передаче или переданное в Товарищество.

**«Внутренние документы»** - означают документы, утвержденные Наблюдательным советом, которые являются обязательными для Сторон и которые регулируют деятельность Товарищества, включая, но не ограничиваясь, Бизнес-планы, правила и/или положения о проезде, о безопасности, о охране здоровья и окружающей среды, о оплате труда и т.д.

**«Директор»** - имеет значение, определенное в пункте 8.1.3.

**«Дата регистрации»** - означает дату первичной регистрации Товарищества, указанную в пункте 3.3. настоящего Устава.

**«Доля»** - в отношении Стороны означают долю в Уставном капитале Товарищества, приобретенную и принадлежащую данной Стороне.

**«Законодательство»** - означает все законы, постановления, указы, положения, инструкции, правила, решения, акты, приказы и другие документы, имеющие силу нормативных актов в Республике Казахстан.

құжаттарды білдіреді.

**«Мүлік»** - ақшаны, бағалы қағаздарды, тауарларды, мүліктік құқықтарды, оның ішінде жер пайдалану құқығын және зияткерлік қызмет нәтижелеріне қатысты құқықтарды білдіреді.

**«Ірі мәміле»** - Бюджетпен қарастырылмаған, сомасы 1 000 000 (бір миллион) теңгеден асатын Серіктестіктің мәмілесін немесе бір-бірімен өзара байланысты мәмілелер топтамасын және/немесе 1 000 000 (бір миллион) теңгеден астам сомаға негізгі құралдарды сатып алу бойынша Бюджетпен қарастырылған мәмілені немесе бір-бірімен өзара байланысты мәмілелер топтамасын және/немесе 10 000 000 (он миллион) теңгеден асатын сомадағы бюджетпен қарастырылған мәмілені немесе бір-бірімен өзара байланысты мәмілелер топтамасын білдіреді.

**«Қатысушының жалпы жиналысы»** - Серіктестіктегі ең жоғары басқару органы болып табылатын Серіктестік Қатысушыларының жалпы жиналысы.

**«Билік органдары»** - Қазақстан Республикасының кез-келген республикалық, жергілікті немесе басқа мемлекеттік органдарын, соттарын немесе реттеуші органдарын білдіреді.

**«Қатысушының қайталама жалпы жиналысы»** - 9.1.2. тармақшада келтірілген мәні бар.

**«Сатып алудың артықшылықты құқығы»** - 11.1-тармақта келтірілген мәні бар.

**«Рұқсат беру құжаттары»** - лицензияларды, рұқсаттарды, келісімдерді, бекітулерді немесе Билік органдары Заңнамаға сәйкес билігі шеңберінде берген басқа да санкциялауды білдіреді.

**«Тарап»** немесе **«Тараптар»** - «First Collection» Коллекторлық агенттігі және Жакупов Асхат Абаевич, сондай-ақ, олардың құқықтық мирасқорлары мен құқық қабылдаушылары.

**«Серіктестік»** - «Арнайы қаржы компаниясы «Capital Group» жауапкершілігі шектеулі серіктестігін білдіреді.

**«Жарғы»** - Серіктестіктің жарғысын білдіреді.

**«Жарғылық капитал»** - Қатысушының Заңнамаға сәйкес Салымдарының жалпы сомасын білдіреді.

**«Имущество»** - означает деньги, ценные бумаги, товары, имущественные права, в том числе право землепользования и право на результаты интеллектуальной деятельности.

**«Крупная сделка»** - означает сделку или серию взаимосвязанных сделок Товарищества не предусмотренные Бюджетом на сумму свыше 1 000 000 (одного миллиона) тенге и/или сделку или серию взаимосвязанных сделок предусмотренных Бюджетом по приобретению основных средств на сумму свыше 1 000 000 (одного миллиона) и/или сделку или серию взаимосвязанных сделок предусмотренных бюджетом на сумму свыше 10 000 000 (десяти миллионов) тенге.

**«Общее собрание участников»** - означает общее собрание Участников Товарищества, являющееся высшим органом управления в Товариществе.

**«Органы власти»** - означают любые республиканские, местные или иные государственные органы, суды или регулятивные органы Республики Казахстан.

**«Повторное общее собрание участников»** - имеет значение, указанное в подпункте 9.1.2.

**«Право преимущественной покупки»** - имеет значение, указанное в пункте 11.1.

**«Разрешительные документы»** - означают лицензии, разрешения, согласия, утверждения или другое санкционирование, правомочно выданное Органами власти в соответствии с Законодательством.

**«Сторона»** или **«Стороны»** - означает Товарищество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «First Collection» и Жакупов Асхат Абаевич, а также их правопреемников и цессионариев.

**«Товарищество»** - означает Товарищество с ограниченной ответственностью «Специальная финансовая компания «Capital Group»

**«Устав»** - означает устав Товарищества.

**«Уставный капитал»** - означает общую сумму Вкладов Участников в соответствии с Законодательством.

**«Участник»** - означает участника

«Қатысушы» - Серіктестіктің қатысушысын білдіреді.

«Құрылтай шарты» - серіктестіктің құрылтай шартын білдіреді.

«Құрылтай құжаттары» - Серіктестіктің Құрылтай шартын және Жарғысын білдіреді.

«Шаруашылық қызмет» - Серіктестіктің Құрылтай құжаттарына сәйкес жүзеге асыратын кез-келген шаруашылық қызметті білдіреді.

«Таза кіріс» - салықтар, алымдар, аударымдар және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер төленгеннен кейін Серіктестіктің жұмсауында қалатын, Серіктестіктің айлық, тоқсандық немесе жылдық пайдасының бір бөлігін білдіреді.

1.2. Егер мәнмәтіннен басқаша туындамаса, осы Жарғыда:

(а) жекеше түрде көрсетілген сөздер көпше түрде де, және керісінше де тұспалданады;

(b) «осы жарғының», «осы Жарғыда», «осы Жарғыға» және сол сияқты басқа да сөздер Жарғының жеке баптарына немесе бөліктеріне емес, бүкіл Жарғыға қатысты;

(с) тармаққа, бапқа, қосымшаға немесе толықтыруға сілтеме осы Жарғының тармағына, бабына, қосымшасына немесе толықтыруына сілтеме болып табылады;

(d) заңға, заң актісіне, қаулыға, хабарламаға немесе заңмен белгіленген ережеге сілтеменің құрамына кез-келген түзету, өзгерту, ауыстыру немесе қайта күшіне енгізу, кейде солардың негізінде жарияланатын кез-келген қағидалар, және кейде оларға тиісті Билік органдарының беретін түсіндірмелері жатады; және

(е) қандай да бір құжатқа сілтеменің құрамына құжаттың осы Жарғыны бұзатын түзетулерін, толықтыруларын, ауыстыруларын немесе жаңартуларын қоспағанда, осы құжаттың түзетулері немесе толықтырулары, ауыстырулары немесе жаңартулары жатады.

## 2 БАП ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР

2.1. Заңнамаға сәйкес құрылған «Арнайы қаржы компаниясы» «Capital Group» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі шаруашылық қызметін Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексіне, Қазақстан Республикасының «Жауапкершілігі шектеулі және қосымша серіктестіктер туралы»

Товарищества.

«Учредительный договор» - означает учредительный договор Товарищества.

«Учредительные документы» - означают Учредительный договор и Устав Товарищества.

«Хозяйственная деятельность» - означает любую хозяйственную деятельность Товарищества, осуществляемую в соответствии с Учредительными документами.

«Чистый доход» - означает часть месячной, квартальной или годовой прибыли Товарищества, остающейся в распоряжении Товарищества после уплаты налогов, сборов, отчислений и других обязательных платежей в бюджет.

1.2. Если из контекста не вытекает иное, в настоящем Уставе:

(а) слова, указанные в единственном числе, подразумеваются также во множественном числе, и наоборот;

(b) слова «настоящего Устава», «в настоящем Уставе», «настоящим», «к настоящему Уставу» и им подобные относятся ко всему Уставу, а не к его отдельным статьям или частям настоящего Устава;

(с) ссылка на пункт, статью, приложение или дополнение является ссылкой на пункт, статью, приложение или дополнение к настоящему Уставу;

(d) ссылка на закон, законодательный акт, постановление, уведомление или установленное законом положение включает в себя любую их поправку, изменение, замену или повторное введение их в силу, любые положения, объявляемые время от времени на их основании, и любые их толкования, время от времени осуществляемые соответствующими Органами власти; и

(е) ссылка на какой-либо документ включает в себя поправки или дополнения, замену или новацию этого документа, но исключая поправки, дополнения, замену или новации документа, осуществленные в нарушение настоящего Устава.

## СТАТЬЯ 2 ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Товарищество с ограниченной ответственностью «Специальная финансовая компания» «Capital Group», учрежденное в соответствии с Законодательством, является юридическим лицом, осуществляющим Хозяйственную деятельность в соответствии с Гражданском кодексом Республики Казахстан,

Заңына, Қазақстан Республикасының басқа да нормативтік құқықтық актілеріне, Құрылтай құжаттарына және Ішкі құжаттарына сәйкес жүзеге асыратын заңды тұлға болып табылады.

2.2. Серіктестік шағын кәсіпкерлік субъектісі болып табылады.

### 3 БАП СЕРІКТЕСТІКТІҢ АТАУЫ, ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ ЖӘНЕ ҚҰРЫЛТАЙШЫЛАРЫ

3.1. Серіктестіктің атауы:

3.1.1. Серіктестіктің заңды атауы:

қазақ тілінде: «**Арнайы қаржы компаниясы**» «**Capital Group**» Жауапкершілігі Шектеулі Серіктестігі;

орыс тілінде: Товарищество с ограниченной ответственностью «**Специальная финансовая компания**» «**Capital Group**».

3.1.2. Серіктестіктің ресми қысқартылған атауы:

қазақ тілінде: «**АҚК «Capital Group» ЖШС**;

орыс тілінде: **ТОО «СФК «Capital Group»**.

3.2. Серіктестіктің заңды мекенжайы және орналасқан жері:

Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, 050062, Ауэзов ауданы, Кабдолов көшесі, 22Б-үй, 410 кенсе.

3.3. Серіктестік 2016 жылдың 28 маусым жауапкершілігі шектеулі серіктестік ұйымдастыру-құқықтық нысанында құрылған (Тіркелген күні).

3.4. Серіктестік шектелмеген қызмет ету мерзіміне құрылған.

3.5. Серіктестіктің Қатысушылары мыналар болып табылады:

3.5.1. «**First Collection**» Коллекторлық агенттігі» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, орналасқан мекен жайы: Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, 050062, Ауэзов ауданы, Кабдолов көшесі, 22Б үй, 410 кенсе;

Бұдан әрі «**First Collection**» Коллекторлық агенттігі» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі– «Құрылтайшы» және/немесе «Қатысушы» және/немесе «Тарап».

### 4 БАП СЕРІКТЕСТІКТІҢ ҚҰҚЫҚТЫҚ МӘРТЕБЕСІ

4.1. Шаруашылық қызмет тіркелген күннен

Законом Республики Казахстан «О товариществах с ограниченной и дополнительной ответственностью», другими нормативными правовыми актами Республики Казахстан, Учредительными документами и Внутренними документами.

2.2. Товарищество является субъектом малого предпринимательства.

### СТАТЬЯ 3 НАИМЕНОВАНИЕ, МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ И УЧРЕДИТЕЛИ ТОВАРИЩЕСТВА

3.1. Наименование Товарищества:

3.1.1. Юридическое наименование Товарищества:

на казахском языке: «**Арнайы қаржы компаниясы**» «**Capital Group**» Жауапкершілігі Шектеулі Серіктестігі;

на русском языке: Товарищество с ограниченной ответственностью «**Специальная финансовая компания**» «**Capital Group**».

3.1.2. Официальное сокращенное наименование Товарищества:

на казахском языке: «**АҚК «Capital Group» ЖШС**;

на русском языке: **ТОО «СФК «Capital Group»**

3.2. Юридический адрес и местонахождение Товарищества:

Республика Казахстан, город Алматы, 050062, Ауэзовский район, улица Кабдолова, дом 22Б, офис 410.

3.3. Товарищество создано 28 июня 2016 года в организационно-правовой форме товарищества с ограниченной ответственностью (Дата регистрации).

3.4. Товарищество учреждено на неограниченный срок деятельности.

3.5. Участником Товарищества является:

3.5.1. Товарищество с ограниченной ответственностью «**Коллекторское агентство «First Collection**», местонахождение: Республика Казахстан, город Алматы, 050062, Ауэзовский район, улица Кабдолова, дом 22Б;

В дальнейшем Товарищество с ограниченной ответственностью «**Коллекторское агентство «First Collection**» именуется как «Учредитель» и/или «Участник» и/или «Сторона».

### СТАТЬЯ 4 ПРАВОВОЙ СТАТУС ТОВАРИЩЕСТВА

4.1. Хозяйственная деятельность ведется с

бастап жүргізіледі және егер Заңнама бойынша белгілі бір Шаруашылық қызмет түрлерін жүргізу үшін Рұқсат беру құжаттарын алу талап етілмесе, жалғасады. Соңғы жағдайда мұндай қызмет тиісті Рұқсат беру құжаттары алынғаннан кейін басталады.

4.2. Серіктестіктің өз теңгерімі, Банктік шоттары және мөрі бар. Серіктестіктің мөрінде, сондай-ақ, шет елдік тілде тіркелген атауы, сауда таңбасы немесе қызмет ету белгісі, символы, логотипі немесе Серіктестіктің басқа да айрықша белгісі көрсетілуі мүмкін.

4.3. Өз қызметінің максаттары үшін Серіктестік өз қалауы бойынша мәміле жасасуға, меншігіне мүлік сатып алуға, міндеттеме алуға, сотта жауапкер және талапкер болуға және Заңнамаға сәйкес басқа да құқықтарды иеленуге құқылы.

4.4. Серіктестік Қазақстан Республикасында және оның аумағынан тыс жерлерде Заңнамаға және Құрылтай құжаттарына сәйкес өкілдіктерін және филиалдарын ашуға құқылы. Серіктестіктің филиалдары мен өкілдіктері Қатысушының Жалпы жиналысымен бекітілген филиалдар мен өкілдіктер туралы ережелерге, сонымен қатар Заңнамаға және Құрылтай құжаттарына сәйкес әрекет етеді.

4.5. Серіктестік Заңнамаға және Құрылтай құжаттарына сәйкес басқа заңды тұлғалардың құрылуына және қызметіне қатысуға құқылы.

4.6. Тараптардың ешқайсысы Серіктестіктің міндеттемелері бойынша жауапты емес. Тарап Серіктестіктің шығындары мен залалдары бойынша, егер Заңнамада өзгеше көзделмесе, өзіне тиесілі Үлес құнының көлемінде ғана жауапты болады. Серіктестік Тараптардың міндеттемелері бойынша жауап бермейді.

## **5 БАП ҚАТЫСУШЫНЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ ЖӘНЕ МІНДЕТТЕРІ**

5.1. Қатысушының құқықтары:  
Қатысушының құқықтарына төмендегі құқықтарды шектеусіз қамтиды:  
5.1.1. Серіктестіктің істерін басқаруға Құрылтай құжаттары мен Заңнама шарттарына сәйкес қатысу;

Даты регистрации и продолжает вестись, если по Законодательству не требуется получения Разрешительных документов для ведения определенных видов Хозяйственной деятельности. В последнем случае такая деятельность начинается только после получения соответствующих Разрешительных документов.

4.2. Товарищество имеет собственный баланс, Банковские счета и печать. Печать Товарищества может также содержать зарегистрированное название на иностранном языке, торговую марку или знак обслуживания, символ, логотип или другой знак отличия, принадлежащий Товариществу.

4.3. Для целей своей деятельности Товарищество вправе по своему усмотрению заключать сделки, приобретать в собственность имущество, нести обязательства, быть истцом и ответчиком в суде и иметь другие права в соответствии с Законодательством.

4.4. Товарищество вправе открывать представительства и филиалы в Республике Казахстан и за ее пределами в соответствии с Законодательством и Учредительными документами.

Филиалы и представительства Товарищества действуют в соответствии с положениями о филиалах и представительствах, утвержденными Общим собранием участников, а также в соответствии с Законодательством и Учредительными документами.

4.5. Товарищество вправе участвовать в создании и деятельности других юридических лиц в соответствии с Законодательством и Учредительными документами.

4.6. Никакая из Сторон не несет ответственность по обязательствам Товарищества. Каждая Сторона несет ответственность по убыткам и потерям Товарищества только в объеме стоимости Долей, принадлежащих данной Стороне, если иное не предусмотрено Законодательством. Товарищество не отвечает по обязательствам Сторон.

## **СТАТЬЯ 5 ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ УЧАСТНИКА**

5.1. Права Участников:  
Права Участников включают без ограничений следующие права:  
5.1.1. участвовать в управлении делами Товарищества в соответствии с Законодательством;  
5.1.2. получать доход от деятельности

5.1.2. Заңнамаға, Құрылтай құжаттарының шарттарына және қатысушының жалпы жиналысының шешімдеріне сәйкес Серіктестіктің қызметінен кіріс алу;

5.1.3. барлық ағымдағы есептер мен қаржылық есептердің, сондай-ақ, Бюджеттердің көшірмелерін алу;

5.1.4. Серіктестік таратылған жағдайда кредиторлармен есеп айырысып болғаннан кейін қалған мүліктің бір бөлігінің құнын не болмаса Серіктестіктің барлық қатысушылары келіскен жағдайда осы мүліктің бір бөлігін заттай алу (осы Тарап Үлесінің қалған Үлестерге мөлшерлес арақатынасына сәйкес есептеледі);

5.1.5. Заңнама және Құрылтай құжаттары беретін басқа да құқықтарды иелену және өткізу; және

5.1.6. Заңнамаға, Құрылтай құжаттарына және қатысушының Жалпы жиналысы мен Қадағалау кеңесінің шешімдеріне сәйкес Шаруашылық қызмет туралы ақпарат алу.

#### 5.2. Қатысушының міндеттері:

Қатысушылар:

5.2.1. Заңнама, Құрылтай құжаттары және Ішкі құжаттар талаптарын сақтауға;

5.2.2. барлық қажетті салымдарды Құрылтай құжаттарымен және қатысушының Жалпы жиналысының шешімімен көзделген тәртіппен, мөлшерде және мерзімде дер кезінде салуға;

5.2.3. коммерциялық құпия болып табылатын барлық ақпараттың құпиялылығын сақтауға; және

5.2.4. қатысушының Жалпы жиналысымен, Қадағалау кеңесімен және/немесе Заңнамамен бекітілген шешімдермен жүктелуі мүмкін басқа да міндеттемелерді орындауға міндетті.

### 6 БАП

#### СЕРІКТЕСТІК ҚЫЗМЕТІНІҢ МАҚСАТЫ ЖӘНЕ ТҮРЛЕРІ

6.1. Серіктестік өз қызметін шаруашылық қызметтен пайда алу және оны Қатысушының мүддесінде пайдалану мақсатымен жүзеге асырады.

6.2. Аталған мақсатқа қол жеткізу үшін Серіктестік заңнамамен тыйым салынбаған келесі негізгі қызмет түрлерін жүзеге асырады:

- Жобалық қаржыландыру және секьюрителендіру мәмілелерін жүзеге асыру;
- Облигацияларды шығару;
- Активтермен қамтамасыз етілген қарыз

Товарищества в соответствии с Законодательством;

5.1.3. получать копии всех текущих отчетов и финансовых отчетов, а также Бюджетов;

5.1.4. получить, в случае ликвидации Товарищества стоимость части имущества, оставшегося после расчетов с кредиторами, или часть этого имущества в натуре;

5.1.5. приобретать и реализовывать все другие права, предоставленные Законодательством;

5.1.6. получать информацию о Хозяйственной деятельности в соответствии с Законодательством.

#### 5.2. Обязанности Участника:

Участник должен:

5.2.1. соблюдать требования Законодательства, Учредительных документов и Внутренних документов;

5.2.2. своевременно вносить все необходимые Вклады в порядке, размерах и сроки, предусмотренных Учредительными документами;

5.2.3. соблюдать конфиденциальность всей информации, составляющей коммерческую тайну;

5.2.4. выполнять другие обязательства, которые возложены Законодательством.

### СТАТЬЯ 6

#### ЦЕЛЬ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТОВАРИЩЕСТВА

6.1. Товарищество осуществляет свою деятельность с целью извлечения прибыли от хозяйственной деятельности и использования ее в интересах Участников.

6.2. Для достижения указанной цели Товарищество осуществляет следующие основные виды деятельности, не запрещенные законодательством:

- Осуществление сделок проектного финансирования и секьюритизации;
- Выпуск облигаций;
- Заключение договоров займа, обеспеченных выделенными активами;
- Заключение договоров финансирования под уступку денежного требования;
- Осуществление денежных инвестиций;
- Осуществление иных видов деятельности в интересах кредиторов.

Другими видами деятельности, выходящими за пределы уставной деятельности, но не противоречащие действующему законодательству.

Если для осуществления, какого-либо из видов деятельности будет требоваться

алу шартын жасау;

- Ақшалай талаптар құқықтарынан шегіну, қаржылау шартын жасау;
- Ақша инвестициясын жасау;
- Кредиторлардың мүдделері үшін басқада қызметтер қорсету.

Жарғының қызмет шегінен шығатын, бірақ қолданылатын заңнамаға қайшы келмейтын басқа қызмет түрлері жарамды деп танылады.

Егер қызмет түрлерінің қайсыбірі лицензия немесе арнайы рұқсат алуды қажет ететін болса, Серіктестік ондай қызмет түрлерімен тек қажетті лицензия және/ немесе арнайы рұқсат алғаннан кейін шұғылдана алады. Серіктестік Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес, уәкілетті мемлекеттік органдардың жекелеген қызмет түрлерін жүзеге асыруға құқық беретін мемлекеттік лицензияларын және рұқсаттарын алады.

Эмитент мерзімдік қызмет түрлерін жүзеге асырмайды.

6.4. Серіктестік өз қызметін өз атынан, өзі тәуекелге бас тігіп өзінің жауапкершілігімен және Тараптардың мүддесіне сай, Тараптар негізді күтетін пайдаға қол жеткізуге бағытталған қызметпен орынды айналысу қағидаларына сай жүргізеді.

## 7 БАП

### ЖАРҒЫЛЫҚ КАПИТАЛ. СЕРІКТЕСТІКТІК МҮЛКІ

7.1. Серіктестіктің Жарғылық капиталы 1000 (бір мың) теңгені құрайды.

7.2. Серіктестіктің Жарғылық капиталына Салым ретінде ақша, бағалы қағаздар, заттар, мүліктік құқықтар, оның ішінде жер пайдалану құқығы және зияткерлік меншік нәтижелеріне құқықтар және басқа да мүлік салынуы мүмкін. Салымды жеке мүліктік емес және басқа да материалдық емес құндылықтар түрінде салуға жол берілмейді.

7.3. Қатысушының Жалпы жиналысының шешімі бойынша Серіктестіктің Жарғылық капиталының мөлшері өзгертілуі мүмкін. Серіктестіктің Жарғылық капиталы барлық Қатысушылар салатын қосымша мөлшерлес Салымдар арқылы, серіктестіктің меншікті капиталының, нақты құны теңгерімдік құнынан асатын таза активтердің қайта бағалаудың, бір немесе бірнеше Қатысушының қосымша Салымдарды салуының, Серіктестіктің құрамына жаңа Қатысушының қабылдаудың

получение лицензии или иного разрешения уполномоченных государственных органов, Товарищество имеет право заниматься такими видами деятельности только после получения соответствующей лицензии и/или разрешения.

Эмитент не осуществляет сезонные виды деятельности.

6.4. Товарищество осуществляет свою деятельность от своего имени, на свой риск и под свою ответственность и в интересах Сторон, в соответствии с принципами разумного ведения деятельности, направленными на получение прибыли, обоснованно ожидаемой Сторонами.

## СТАТЬЯ 7

### УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ. ИМУЩЕСТВО ТОВАРИЩЕСТВА

7.1. Уставный капитал Товарищества составляет 1000 (одна тысяча) тенге.

7.2. Вкладом в Уставный капитал Товарищества могут быть деньги, ценные бумаги, вещи, имущественные права, в том числе право землепользования и право на результаты интеллектуальной деятельности и иное имущество. Не допускается внесение Вклада в виде личных неимущественных прав и иных нематериальных ценностей.

7.3. По решению Учредителя размер Уставного капитала Товарищества может быть изменен. Увеличение Уставного капитала Товарищества может осуществляться путем дополнительных пропорциональных Вкладов, производимых Учредителем, за счет собственного капитала Товарищества, переоценки чистых активов, реальная стоимость которых превышает их балансовую стоимость, принятия новых Участников в состав Товарищества. Уменьшение Уставного капитала Товарищества может осуществляться путем пропорционального уменьшения размера Вкладов Участника Товарищества. Уменьшение Уставного капитала Товарищества ниже минимального размера, установленного Законодательством, не допускается.

7.4. Имущество Товарищества образуется за счет первоначальных Вкладов Участника в Уставный капитал, дополнительных Вкладов, доходов от Хозяйственной деятельности, а также за счет заемных средств и другого имущества, приобретенного или полученного



есебінен көбейтілуі мүмкін. Серіктестіктің Жарғылық капиталын Заңнамада белгіленген ең төменгі мөлшерден төмен азайтуға жол берілмейді.

7.4. Серіктестіктің мүлкі Қатысушының Жарғылық капиталға бастапқы Салымдарының, қосымша салымдардың, Шаруашылық қызметтен түскен табыстардың, сондай-ақ қарыз қаражаттарының және Серіктестік белгіленген тәртіппен Сатып алған немесе алған басқа да мүліктің есебінен құрылады.

7.5. Серіктестіктің мүлкі Серіктестіктің балансында және бухгалтерлік шоттарында көрсетілуге тиіс.

#### **8 БАП СЕРІКТЕСТІКТІҢ ОРГАНДАРЫ**

8.1. Серіктестіктің Басқару органдарына төмендегілер жатады:

8.1.1. Серіктестіктің жоғарғы органы Қатысушы болып табылады;

8.1.2. Серіктестіктің атқару органы (жекеше) – Директор.

8.2. Серіктестіктің басқару органдарының өкілеттіктері мен құзыреттері Серіктестік Жарғысында анықталады.

#### **9 БАП СЕРІКТЕСТІКТІ БАСҚАРУ ЖӘНЕ ОНЫҢ БАСШЫЛЫҒЫ**

9.1. Қатысушының жалпы жиналысы

9.1.1. Серіктестіктің жоғарғы басқару органы мүше болып табылады. Егер Заңнамада өзгеше көзделмесе, Қатысушы келесі мәселелер бойынша айрықша біліктілікке ие:

(а) Серіктестіктің Жарғысын өзгерту, оған қоса оның Жарғылық капиталын, орналасқан жерін және фирмалық атауын өзгерту, немесе Серіктестіктің Жарғысын жаңа редакцияда бекіту;

(б) Серіктестіктің атқарушы органын құру және оның өкілеттіктерін мерзімінен бұрын тоқтату, сонымен қатар Серіктестікті немесе оның мүлкін сенімгерлік басқаруға табыс ету туралы шешім қабылдау және осындай табыс етудің шарттарын анықтау;

(с) Серіктестіктің Қадағалау кеңесі және (немесе) ревизиялық комиссия (ревизия) Мүшелерін сайлау және өкілеттіктерін мерзімінен бұрын тоқтату, сондай-ақ Серіктестіктің ревизиялық комиссиясының (ревизиясының) есептері мен қорытындыларын бекіту;

(d) жылдық және аралық қаржылық

Товариществом в установленном порядке.

7.5. Имущество Товарищества должно быть отражено в балансе и на бухгалтерских счетах Товарищества.

#### **СТАТЬЯ 8 ОРГАНЫ ТОВАРИЩЕСТВА**

8.1. Органами управления Товарищества являются:

8.1.1. Высший орган Товарищества – Участник;

8.1.2. Исполнительный орган Товарищества (единоличный) – Директор.

8.2. Полномочия и компетенция органов управления Товарищества определяются Уставом Товарищества.

#### **СТАТЬЯ 9 УПРАВЛЕНИЕ ТОВАРИЩЕСТВОМ И ЕГО РУКОВОДСТВО**

9.1. Общее собрание участников

9.1.1. Высшим органом управления Товарищества является Участник. Если Законодательством не предписывается иное, Участник обладает исключительной компетенцией в отношении следующих вопросов:

(а) изменение Устава Товарищества, включая изменение размера его Уставного капитала, места нахождения и фирменного наименования, или утверждение Устава Товарищества в новой редакции;

(б) образование исполнительного органа Товарищества и досрочное прекращение его полномочий, а также принятие решения о передаче Товарищества или его Имущества в доверительное управление и определение условий такой передачи;

(с) избрание и досрочное прекращение полномочий Членов Наблюдательного совета, и (или) ревизионной комиссии (ревизора) Товарищества, а также утверждение отчетов и заключений ревизионной комиссии (ревизора) Товарищества;

есептіліктерін бекіту және Таза кірісті бөлу;

- (e) Серіктестіктің басқа шаруашылық серіктестіктерге, сонымен қатар коммерциялық емес ұйымдарға қатысуы туралы шешім;
- (f) Серіктестікті қайта ұйымдастыру немесе тарату;
- (g) тарату комиссиясын тағайындау және тарату баланстарын бекіту;
- (h) Серіктестіктің бүкіл Мүлкін кепілдікке салу туралы шешім;
- (j) Серіктестіктің Мүлкіне қосымша салым салу туралы шешім;
- (i) Серіктестіктің нәтижесінде өзі құны Серіктестік активтерінің баланстық құнының жалпы мөлшерінің елу бір және одан көп пайызын құрайтын мүлікті иеліктен айыратын (иеліктен айырылуы мүмкін) мәміленің немесе бір-бірімен өзара байланысты мәмілелердің жасалуын мақұлдау туралы шешім қабылдау;
- (k) шешімдерін қабылдау осы Жарғы мен Заңнамаға сәйкес Қатысушының Жалпы жиналысының айрықша құзыретіне жататын басқа да мәселелер.

9.2. Серіктестіктің жеке атқарушы органын (Директорды) және басқа лауазымды тұлғаларды тағайындау.

9.2.1. Директор

(a) Директор Серіктестікті ағымдағы басқару және Шаруашылық қызметін жүргізу үшін Құрылтай және Ішкі құжаттар, Бюджет, қатысушының Жалпы жиналысы және Қадағалау кеңесі талаптарына сәйкес жауап береді.

(b) Директор өзінің өкілеттіктерін сенімхат беру немесе Заңнамаға сәйкес бұйрықтың негізінде бере алады.

(c) Директор лауазымына қатысушының Жалпы жиналысының шешімі бойынша тағайындалады және босатылады. Директордың өкілеттіктерінің мерзімі 5 (бес) жылды құрайды.

(d) Директордың өкілеттіктері:

- (i) қатысушының Жалпы жиналысы және Қадағалау кеңесі шешімдерінің орындалуын ұйымдастыру;
- (ii) үшінші тұлғалармен қарым-қатынастарда Серіктестіктің атынан сенімхатсыз өз құзыреттерінің шеңберінде әрекет ету;

(d) утверждение годовой и промежуточной финансовой отчетности и распределение Чистого дохода;

(e) решение об участии Товарищества в иных хозяйственных товариществах, а также в некоммерческих организациях;

(f) реорганизация или ликвидация Товарищества;

(g) назначение ликвидационной комиссии и утверждение ликвидационных балансов;

(h) решение о залоге любого Имущества Товарищества;

(j) решение о внесении дополнительных вкладов в имущество Товарищества;

(i) решение об одобрении заключения Товариществом сделки или совокупности взаимосвязанных между собой сделок, в результате которой (которых) Товариществом отчуждается (может быть отчуждено) имущество, стоимость которого составляет пятьдесят один и более процентов от общего размера балансовой стоимости активов Товарищества;

(k) иные вопросы, принятие решения по которым входит в исключительную компетенцию Участника в соответствии с настоящим Уставом и Законодательством.

9.2. Назначение единоличного исполнительного органа ( Директора) и других должностных лиц Товарищества.

9.2.1. Директор

(a) Директор отвечает за текущее руководство и осуществление Хозяйственной деятельности Товарищества в соответствии с требованиями Учредительных и Внутренних документов, Бюджета, решениями Общего собрания участников и Наблюдательного совета.

(b) Директор может делегировать свои полномочия посредством предоставления доверенности или на основании приказа в соответствии с Законодательством.

(c) Директор назначается и освобождается от должности по решению Общего собрания участников. Срок полномочий Директора составляет не более 5 (пяти) лет.

(d) Директор имеет следующие полномочия:

(i) организует выполнение решений Общего собрания участников и Наблюдательного совета;

(ii) без доверенности в рамках своей компетенции действует от имени Товарищества в отношениях с третьими лицами;

(iii) Серіктестікті білдіруге өкілеттік беретін сенімхат беру;

(iv) Серіктестік жұмыскерлерін тағайындау, жалдау, ауыстыру және жұмыстан босату туралы бұйрық шығару, сондай-ақ бекітілген Штаттық кесте, Бюджет және басқа да Ішкі құжаттар шеңберінде Серіктестік жұмыскерлеріне еңбек ақы және сыйлық ақы төлеу тәртібі мен мөлшерлерін анықтау;

(v) самостоятельно заключает от имени Товарищества сделки, за исключением Крупных сделок и сделок с Аффилированными лицами;

(vi) шешім (бұйрық) қабылдау және Серіктестіктің барлық қызметкерлері орындауға міндетті өкім беру;

(vii) Серіктестіктің Шаруашылық қызметі туралы ақпараттың, оған қоса Құпия ақпараттың Қадағалау кеңесі Мүшелеріне өз функцияларын орындау үшін уақтылы берілуін қамтамасыз ету;

(viii) бекітілген Ішкі құжаттар шеңберінде Серіктестіктің ішкі қызметінің мәселелері туралы шешім қабылдау және Серіктестіктің жұмыс режимін белгілеу;

(ix) қатысушының Жалпы жиналысы және/немесе Қадағалау кеңесі берген басқа да өкілеттіктерді жүзеге асыру.

#### 9.2.2. Ревизиялық комиссия

(a) Серіктестіктің атқарушы органының қаржы-шаруашылық қызметін бақылау үшін Серіктестіктің қатысушыларының немесе олардың өкілдерінің ішінен сайланатын ревизиялық комиссия құрылуы мүмкін.

(b) Ревизиялық комиссия мүшелерінің саны 5(бес) адамнан аспайды.

(c) Ревизиялық комиссия функцияларын орындау Серіктестіктің Қатысушыларының біріне немесе оның өкіліне жеке ревизор ретінде жүктелуі мүмкін.

(d) Серіктестіктің ревизиялық комиссиясын немесе жеке ревизорын қатысушының Жалпы жиналысы Серіктестіктің Жарғысында белгіленген, бірақ 3 (үш) жылдан аспайтын мерзімге сайланады.

(e) Директор ревизиялық комиссияның мүшесі бола алмайды.

(f) Ревизиялық комиссия (ревизор) кез-келген уақытта Серіктестіктің атқарушы органының қаржы-шаруашылық қызметін тексеруге құқылы. Бұл орайда ревизиялық комиссия (ревизор) Серіктестіктің барлық құжаттарын шартсыз пайдалану құқығына ие.

(iii) выдает доверенности, уполномочивающие представлять Товарищество;

(iv) издает приказы о назначении, найме, перемещении и увольнении работников Товарищества, а также в рамках утвержденного Штатного расписания, Бюджета и других Внутренних документов определяет порядок и размеры выплаты заработной платы и премий работникам Товарищества;

(v) самостоятельно заключает от имени Товарищества сделки, за исключением Крупных сделок и сделок с Аффилированными лицами;

(vi) принимает решения (приказы) и дает обязательные для исполнения распоряжения всем сотрудникам Товарищества;

(vii) обеспечивает своевременное предоставление информации относительно Хозяйственной деятельности Товарищества Членам Наблюдательного совета для выполнения ими своих функций, включая Конфиденциальную информацию;

(viii) в рамках утвержденных Внутренних документов принимает решения по вопросам внутренней деятельности Товарищества и устанавливает режим работы Товарищества;

(ix) осуществляет другие полномочия, предоставленные ему (ей) Общим собранием участников и/или Наблюдательным советом.

#### 9.2.2. Ревизионная комиссия

(a) Для осуществления контроля за финансово-хозяйственной деятельностью исполнительного органа Товарищества может быть образована ревизионная комиссия из числа Участников Товарищества или их представителей.

(b) Ревизионная комиссия образуется в составе не более 5 (пяти) человек.

(c) Исполнение функций ревизионной комиссии может быть поручено одному из Участников Товарищества или его представителю в качестве единоличного ревизора.

(d) Ревизионная комиссия или единоличный ревизор Товарищества избираются Общим собранием участников на срок, определенный в Уставе Товарищества, но не превышающий 3 (трех) лет.

(e) Директор не может быть членом ревизионной комиссии.

(f) Ревизионная комиссия (ревизор) вправе во всякое время производить проверки финансово-хозяйственной деятельности исполнительного органа Товарищества. Ревизионная комиссия (ревизор) обладает для этой цели правом безусловного доступа ко всей

Ревизиялық комиссияның (ревизордың) талабы бойынша Директор ауызша немесе жазбаша жолмен қажетті түсіндірмелерді беруге міндетті.

(г) Серіктестіктің ревизиялық комиссиясының (ревизорының) жұмыс тәртібі Серіктестіктің Ішкі құжаттарында анықталады.

### 9.3. Басқа қызметкерлер

9.3.1. Серіктестік қызметкерлерінің басым бөлігі біліктілігі сәйкес келетін қазақстандық мамандардан құралы керек. Алайда объективті қажеттілік туындаған жағдайда шетелдік мамандарды тартуға жол беріледі. Шетелдік мамандар Заңнама талаптарына сәйкес тартылады.

9.3.2. Директор Серіктестіктің қызметкерлерін жалдай алады және жұмыстан босата алады, сонымен қатар Заңнамаға сәйкес еңбек шарттарын бұзуға құқылы.

9.3.3 Серіктестік Жарғыға немесе қатысушының Жалпы жиналысының шешіміне сәйкес басқа да басқару органдарын құра алады.

## 10 БАП ҚАРЖЫ МӘСЕЛЕЛЕРІ

### 10.1. Аудит және мамандарды тағайындау

#### 10.1.1. Сыртқы аудит

Серіктестік қажет болған жағдайда немесе Заңнама талаптарының себебімен Қадағалау кеңесінің шешімі бойынша қаржы-шаруашылық қызмет нәтижелеріне сыртқы аудит жүргізе алады.

#### 10.1.2. Тараптар жүргізетін аудит

Кез-келген Тарап (өз қызметкерлерінің күшімен немесе мердігерлерінің, оған қоса Тараптың өзі таңдап алған аудиторлық фирманың көмегімен) Серіктестіктің бухгалтерлік және салықтық есептілігін кез-келген уақытта тексеруге құқылы. Директор тексерудің қалыпты Шаруашылық қызметін бұзбайтын уақыты мен мерзімдері туралы өзара келісу үшін осындай тексеруді жүргізу ниетінен хабардар болуға тиіс. Тексеруді жүргізетін Тарап оны өткізумен байланысты барлық шығындарды өтейді, және тексеру барысында қол жеткізілген барлық мәліметтер мен ақпарат екінші Тарапқа және Серіктестікке беріледі және қатаң құпияда сақталады.

### 10.2. Ақпарат және есептілік

Бухгалтерлік, салықтық есептілік және Серіктестіктің қаржы-шаруашылық қызметі туралы жазулары бар бастапқы құжаттар

документации Товарищества. По требованию ревизионной комиссии (ревизора) Директор обязан давать необходимые пояснения в устной или письменной форме.

(г) Порядок работы ревизионной комиссии (ревизора) Товарищества определяется Внутренними документами Товарищества.

### 9.3. Прочий персонал

9.3.1. Персонал Товарищества должен состоять преимущественно из казахстанских специалистов соответствующей квалификации, не исключая, однако, возможности привлечения иностранных специалистов в случае объективной необходимости. Привлечение иностранных специалистов осуществляется в соответствии с требованиями Законодательства.

9.3.2. Директор может нанимать и увольнять персонал Товарищества, а также расторгать трудовые договоры в соответствии с Законодательством.

9.3.3 Товарищество может создавать другие органы управления в соответствии с Уставом или решением Общего собрания участников.

## СТАТЬЯ 10 ФИНАНСОВЫЕ ВОПРОСЫ

### 10.1. Аудит и назначение специалистов

#### 10.1.1. Внешний аудит

Товарищество по мере необходимости или в силу требований Законодательства может по решению Наблюдательного совета проводить внешний аудит результатов финансово-хозяйственной деятельности.

#### 10.1.2. Аудит, проводимый Сторонами

Любая Сторона (силами своего собственного персонала или с помощью своих подрядчиков, включая аудиторскую фирму, выбранную такой Стороной) в любое время имеет право проверять бухгалтерскую и налоговую отчетность Товарищества. Директор должен быть уведомлен о намерении провести такую проверку для взаимного согласования времени и сроков проведения проверки без нарушения нормальной Хозяйственной деятельности. Сторона, проводящая проверку, несет все расходы, связанные с ее проведением, и все данные и информация, полученные в ходе проверки, предоставляются другой Стороне и Товариществу и остаются строго конфиденциальными.

### 10.2. Информация и отчетность

Бухгалтерская, налоговая отчетность и первичные документы, содержащие записи о финансово-хозяйственной деятельности

Серіктестіктің бас кеңсесінде және/немесе Қадағалау кеңесі лайықты деп тапқан басқа жерде сақталу керек. Әр Тараптың немесе оның тиісті тәртіппен өкілеттік берілген өкілі Серіктестіктің барлық бухгалтерлік, салықтық есептілігін және Серіктестіктің қаржы-шаруашылық қызметі туралы жазулары бар бастапқы құжаттарын Серіктестіктің жай жұмыс күндері орынды уақытта пайдалануға, және олардың көшірмелерін жасауға құқылы. Әр алты (6) ай сайын Директор Қадағалау кеңесіне Серіктестіктің қызметі туралы есепті, сондай-ақ кірісі мен шығысы туралы есепті дайындап тапсырады.

### 10.3. Серіктестіктің Таза кірісін бөлу

10.3.1. Серіктестіктің табысы бір жыл бойынғы қызметтерінің нәтижелері бойынша алынған таза табыстар, негізінде анықталады.

10.3.2. Серіктестіктің таза табысы еңбек ақысын төлеуге шыққын шығынының орнын толтыру және шаруашылық іс әрекетінің нәтижесінде түскен заттық түсімнен тұрады. Серіктестіктің негізгі бағытының нәтижесі табыс түсіру болып табылады.

10.3.3. Серіктестіктің салық төленген кейін, еңбек ақы және бюджетке басқа да төлем (таза пайда) төлегеннен қалған пайда, Серіктестіктің меншігі болып саналады және оларға одан соңғы жұмыстар мен нығайтылуына бөлінеді.

10.3.4. Серіктестік өндірісін дамытуға және жалпы қажеттіліктері үшін бөлінгеннен кейін қалған таза табыстың бөлігі серіктестіктің қатысушысының шешімімен бөлінеді.

10.3.5. Қатысушымен шешім қабылдануы жанында таза табыс таратуы туралы, төлемді серіктестік қатысушысы таза табысты бөлу туралы шешім қабылданған күннен бастап бір ай ішінде ақшалай нысанда жасауға тиіс.

10.3.6. 7.6. Серіктестіктің шығыны сақтық капиталдық есебімен өтеледі, ал егер капиталдың қаражаты жетіспесе – серіктестіктің басқа қаражаттар есебімен, ал ол мүлде жеткіліксіз болса – серіктестіктің мүлкін сату есебімен өтеледі.

## 11 БАП

### СЕРІКТЕСТІКТІҢ ҮЛЕСТЕРІН БЕРУ

11.1. Серіктестіктің Жарғылық капиталындағы Үлестің құқықтық мирасқорлары

Товарищества, должны храниться по месту нахождения головного офиса Товарищества и/или в другом месте, которое Наблюдательный совет сочтет подходящим. Каждая Сторона или ее должным образом уполномоченный представитель имеет право доступа ко всей бухгалтерской, налоговой отчетности и первичным документам, содержащим записи о финансово-хозяйственной деятельности Товарищества в разумное время в обычные рабочие дни Товарищества, и имеет право делать с нее копии. Каждые шесть (6) месяцев Директор подготавливает и передает в Наблюдательный совет отчет о деятельности, а также отчет о прибылях и убытках Товарищества.

### 10.3. Распределение Чистого дохода Товарищества

10.3.1. Чистый доход, доход полученный Товариществом по результатам его деятельности за год на основании финансовой отчетности.

10.3.2. Доход Товарищества формируется из выручки от хозяйственной деятельности после возмещения материальных и приравненных к ним затрат и расходов на оплату труда. Конечным результатом деятельности Товарищества является получение дохода.

10.3.3. Доход, остающийся у Товарищества после уплаты налогов, заработной платы и других платежей в бюджет (чистый доход), является собственностью Товарищества и распределяется им для дальнейшей работы и развития.

10.3.4. Часть чистого дохода, оставшегося после выделения необходимых средств на развитие производства и общие нужды товарищества распределяется по решению участника товарищества.

10.3.5. При принятии Участником решения о распределении чистого дохода, выплата должна быть произведена Товариществом в денежной форме в течении месяца со дня принятия решения о распределении чистого дохода.

10.3.6. Убытки Товарищества покрываются за счет резервного капитала, если же средств капитала не хватает – за счет других средств, имеющиеся у Товарищества, а при их недостатке – за счет реализации имущества Товарищества.

## СТАТЬЯ 11

### ПЕРЕДАЧА ДОЛЕЙ ТОВАРИЩЕСТВА

11.1. Правопреемство в отношении Доли в Уставном капитале Товарищества

11.1.1. Серіктестіктің Қатысушысы бірігу, қосылу немесе түрлену арқылы қайта ұйымдастырылған жағдайда оның Серіктестіктің Жарғылық капиталындағы Үлесі қайта ұйымдастырылған Қатысушының құқықтық мирасқорына ауысады.

11.1.2. Егер қайта ұйымдастыру Қатысушыны бөлу немесе оны жаңа заңды тұлғаның (жаңа заңды тұлғалардың) құрамынан бөліп шығару арқылы жүзеге асырылса, қайта ұйымдастырылған Қатысушының Үлесі бөліністік балансына сәйкес құқықтық мирасқорларға ауысады.

## **12 БАП СЕРІКТЕСТІКТІҢ АҚПАРАТТЫ АШУЫ**

12.1. Серіктестік өзінің Қатысушыларына Серіктестіктің қызметі туралы Серіктестіктің Қатысушыларының мүдделерін қозғайтын ақпаратты жеткізуге міндетті.

Серіктестіктің Қатысушыларының мүдделерін қозғайтын ақпаратқа төмендегілер жатады:

- (а) Серіктестіктің қандай да бір қызмет түрлерін жүзеге асыруға лицензия алуы, Серіктестіктің белгілі бір қызмет түрлерін жүзеге асыруға бұрын алған лицензияларын кідіртуі немесе әрекетін тоқтатуы;
- (б) Серіктестіктің Мүлкіне тыйым салынуы;
- (с) Серіктестікті мәжбүрлі қайта ұйымдастыру туралы шешім;
- (д) сотта корпоративтік дау туралы істің қозғалуы туралы ақпарат;
- (е) Серіктестіктің Жарғысына сәйкес оның Қатысушыларының мүдделерін қозғайтын басқа да ақпарат.

12.2. Әрбір Қатысушының оның мүдделерін қозғайтын ақпаратты, оның ішінде бухгалтерлік, салықтық есептілікті және Серіктестіктің қаржы-шаруашылық қызметі туралы жазулары бар бастапқы құжаттарын Серіктестіктің жай жұмыс күндері орынды уақытта пайдалануға құқығы бар.

12.3. Қатысушының талабы бойынша Серіктестік Қатысушыға заңнамада көзделген құжаттардың көшірмелерін табыс етуге міндетті.

## **13 БАП СЕРІКТЕСТІКТІҢ ҚЫЗМЕТІН ТОҚТАТУ**

13.1. Тоқтату жағдайлары

13.1.1. Серіктестіктің қызметі келесі жағдайларда тоқтатылады:

11.1.1. В случае реорганизации Участника Товарищества в форме слияния, присоединения или преобразования его Доля в Уставном капитале Товарищества переходит к правопреемнику реорганизованного Участника.

11.1.2. Если реорганизация заключается в разделении Участника или в выделении из его состава нового юридического лица (новых юридических лиц), Доля реорганизованного Участника переходит к его правопреемникам в соответствии с разделительным балансом.

## **СТАТЬЯ 12 РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ ТОВАРИЩЕСТВОМ**

12.1. Товарищество обязано доводить до сведения Участника информацию о деятельности Товарищества, затрагивающую интересы Участника Товарищества.

Информацией, затрагивающей интересы Участника Товарищества, признаются:

- (а) получение Товариществом лицензий на осуществление каких-либо видов деятельности, приостановление или прекращение действия ранее полученных Товариществом лицензий на осуществление каких-либо видов деятельности;
- (б) арест Имущества Товарищества;
- (с) решение о принудительной реорганизации Товарищества;
- (д) о возбуждении в суде дела по корпоративному спору;
- (е) иная информация, затрагивающая интересы его Участника, в соответствии с Уставом Товарищества.

12.2. Участник имеет право доступа к информации, затрагивающей интересы Участника, в том числе бухгалтерской, налоговой отчетности и первичным документам, содержащим записи о финансово-хозяйственной деятельности Товарищества, в разумное время в обычные рабочие дни Товарищества.

12.3. По требованию Участника Товарищество обязано представить Участнику копии документов, предусмотренных Законодательством.

## **СТАТЬЯ 13 ПРЕКРАЩЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТОВАРИЩЕСТВА**

13.1. Случаи прекращения

13.1.1. Деятельность Товарищества прекращается в следующих случаях:

(а) егер Жарғылық капиталдың азаюының нәтижесінде оның мөлшері Заңнамада көзделген ең төменгі мөлшерден төмен болып кетсе;

(б) егер Қатысушылар Құрылтай құжаттарында және/немесе Заңнамада белгіленген мерзімде Заңнамада көзделген серіктестіктің ең төменгі Жарғылық капиталын құрмаса.

13.1.2. Жарғылық капиталдың азаюының нәтижесінде оның мөлшері Заңнамада көзделген ең төменгі мөлшерден төмен болып кеткен, сондай-ақ Қатысушылар Құрылтай құжаттарында және/немесе Заңнамада белгіленген мерзімде Заңнамада көзделген серіктестіктің ең төменгі Жарғылық капиталын құрмаған жағдайларда Қатысушылар бір (1) жылдың ішінде Жарғылық капиталға тиісті қосымша салымдарын салуға міндетті. Олай болмаған жағдайда Серіктестік мүдделі тұлғалардың арызы бойынша соттың шешімімен таратылуға жатады.

13.1.3. Серіктестік қатысушының Жалпы жиналысының шешімінің негізінде қолданыстағы Заңнамада белгіленген ережелер сақтала отырып қайта ұйымдастырылады.

13.1.4. Серіктестікті қайта ұйымдастыру кезінде оның құқықтары мен міндеттерін құқықтық мирасқорларына ауысады.

## 13.2. Серіктестікті тарату

13.2.1. Серіктестікті тарату тәртібі Заңнамада анықталады.

13.2.2. Қатысушының Жалпы жиналысының шешімімен, немесе тарату туралы шешім қабылдаған өкілетті Билік органымен тарату балансын құратын және оны Қатысушыларға бекітуге беретін тарату комиссиясы тағайындалады.

13.2.3. Тарату комиссиясы Серіктестіктің атынан әрекет етеді және Жарғыда Серіктестіктің Директоры үшін белгіленген өкілеттіктерді жүзеге асырады.

13.2.4. Тарату комиссиясы Серіктестіктің ағымдағы істерін аяқтау және қарыз берушілермен есеп айырысу үшін қажет болған жағдайда жаңа мәмілелерді жасасуға құқылы.

13.2.5. Қарыз берушілердің талаптарын қанағаттандырудан және Серіктестіктің Мүлкін іске асырудан кейін қалған қаражаттар мен Мүлік осы Жарғының 5.1.5 тармағына сәйкес Қатысушыларға төленеді.

13.2.6. Бұл туралы мәлімет Бизнес-сәйкестендіру нөмірлерінің ұлттық тізіліміне енгізілгеннен кейін Серіктестік заңды тұлға құқықтарынан айырылып, қызметін тоқтатқан болып есептеледі.

(а) если в результате уменьшения Уставного капитала его размер станет меньше минимального размера, предусмотренного Законодательством;

(б) если Участник не образует в сроки, установленные Учредительными документами и/или Законодательством, минимальный Уставный капитал Товарищества, предусмотренный Законодательством.

13.1.2. В случаях, когда в результате уменьшения Уставного капитала его размер станет меньше минимального размера, предусмотренного Законодательством, а также если Участник не образуют в сроки, установленные Учредительными документами и/или Законодательством, Уставный капитал Товарищества, то Участник должен в течение одного (1) года внести соответствующие дополнительные вклады в Уставный капитал. В ином случае Товарищество подлежит ликвидации по решению суда по заявлению заинтересованных лиц.

13.1.3. Реорганизация Товарищества осуществляется на основании решения Участника, с соблюдением правил, определенных действующим Законодательством.

13.1.4. При реорганизации Товарищества его права и обязательства переходят к правопреемникам.

## 13.2. Ликвидация Товарищества

13.2.1. Порядок ликвидации Товарищества определяется Законодательством.

13.2.2. Решением Участника, либо уполномоченным Органом власти, принявшим решение о ликвидации, назначается ликвидационная комиссия, составляющая ликвидационный баланс и представляющая его на утверждение Участником.

13.2.3. Ликвидационная комиссия действует от имени Товарищества и осуществляет полномочия, предусмотренные Уставом для Директора Товарищества.

13.2.4. Ликвидационная комиссия вправе совершать новые сделки лишь постольку, поскольку это необходимо для окончания текущих дел Товарищества и осуществления расчетов с кредиторами.

13.2.5. Оставшиеся после удовлетворения требований кредиторов и реализации Имущества Товарищества средства и Имущество выплачиваются Участникам согласно п. 5.1.4 настоящего Устава.

13.2.6. Товарищество утрачивает права юридического лица и считается прекратившим свое существование после внесения об этом сведений в Национальный реестр бизнес-

**14 БАП  
ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР**

14.1. Егер осы Жарғыдағы бір немесе одан астам ереже және олардың қолданылуы жарамсыз, заңсыз немесе заңды күші жоқ болып қалса, осы Жарғыдағы қалған ережелердің растығы, заңдылығы және заңды күші және олардың қолданылуы ешқандай жолмен қозғалмайды және шектелмейді. Қандай да бір ереже жарамсыз, заңсыз немесе заңды күші жоқ болып танылса, сол ережені заңды күші бар ережеге ауыстыру үшін осы Жарғыға жазбаша түрде түзету енгізіледі.

14.2. Серіктестіктің Қатысушылары Серіктестіктің қызмет ету мерзімінің соңына дейін осы Жарғының ережелерін (оған қоса, кейде енгізілетін түзетулерін және/немесе өзгертулерін) сақтауға міндеттенеді.

14.3. Жарғыға түзетулер Заңнамаға сәйкес енгізіледі.

14.4. Серіктестіктің Құрылтай құжаттарының және жарғының ережелерінің түсіндірмелерінде қандай да бір қарама-қайшылықтар туындаған немесе мәтіні басқаша оқылған жағдайда келесі басымдылық тәртібі қолданылады:

14.4.1. Құрылтай шарты – Қатысушының ішкі қарым-қатынастарына қатысты мәселелер жөнінде; және

14.4.2. Жарғы – Серіктестіктің үшінші тұлғалармен қарым-қатынастарына қатысты мәселелер жөнінде.

14.5. Осы Жарғыда қаралмаған барлық мәселелер Заңнамаға, Құрылтай шартына, Серіктестіктің Ішкі құжаттарына сәйкес реттеледі.

14.6. Осы Жарғы қазақ және орыс тілдерінде жасалған. Жарғы ережелерінде қандай да бір қарама-қайшылықтар туындаған немесе қазақ және орыс тілдеріндегі мәтіндері басқаша оқылған жағдайда орыс тіліндегі мәтіні басшылыққа алынады.

идентификационных номеров.

**СТАТЬЯ 14  
ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ**

14.1. Если одно или более положений, содержащихся в настоящем Уставе, и их применение окажутся недействительными, незаконными или не имеющими юридической силы, действительность, законность и юридическая сила остальных положений, содержащихся в настоящем Уставе, и их применение никоим образом не затрагивается и не ущемляется. В случае если какое-либо из положений будет сочтено недействительным, незаконным или не имеющим юридической силы, в настоящий Устав вносится поправка в письменной форме с тем, чтобы заменить такое положение положением, имеющим юридическую силу.

14.2. Участники Товарищества обязуются соблюдать положения настоящего Устава (с вносимыми время от времени поправками и/или изменениями) на протяжении всего периода деятельности Товарищества.

14.3. Поправки в Устав вносятся в соответствии с Законодательством.

14.4. В случае каких-либо противоречий или разночтений в интерпретации положений Учредительного договора Товарищества и Устава, применяется следующий порядок приоритетности:

14.4.1. Учредительный договор - в отношении вопросов, касающихся внутренних взаимоотношений Участников; и

14.4.2. Устав - в отношении вопросов, касающихся взаимоотношений Товарищества с третьими сторонами.

14.5. Все вопросы, не предусмотренные настоящим Уставом, регулируются в соответствии с Законодательством, Учредительным договором, Внутренними документами Товарищества.

14.6. Настоящий Устав составлен на казахском и русском языках. В случае каких-либо противоречий или разночтений в интерпретации положений Устава на казахском и русском языках, превалирующее значение имеет версия на русском языке.



**15. ҚАТЫСУШЫНЫҢ ҚОЛДАРЫ/ПОДПИСИ УЧАСТНИКОВ**  
ТОО «Қоллекторское агентство «First Collection»», в лице Директора гражданина Республики

Қазақстан Жақупова Асхата Абаевича

A. A.



